朝霞市自転車等駐車場指定管理者応募申込書

令和　　年　　月　　日

朝霞市長　宛

所在地

法人名

代表者名

このことについて、「朝霞市自転車等駐車場指定管理者申請要項」の趣旨を踏まえ、下記のとおり応募します。なお、申請書類については申請書提出期間に提出いたします。

記

申込みを行う法人名称

（1） 法人等名

（2） 代表者名

【法人担当者連絡先】

法人名

所属

住所

担当者名

電話・FAX

電子メール
資料２

応募受付番号

受付番号は朝霞市で記入します。

PAGE  \* MERGEFORMAT